Администрация муниципального образования
                       «Комсомольское сельское поселение»

         Глава  Администрации
636942, Томская область, Первомайский район

с Комсомольск .

ИНН  7012005126                                                                        тел.: 42-2-36
18.03.2014г.
№ 29-р
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О создании рабочей группы по подготовке  и проведению мероприятий, посвящённых 69-ой годовщине Победы в Великой Отечественной войне

Для организованного проведения мероприятий, посвящённых 69-ой годовщине Победы в Великой Отечественной войне:

1.Создать рабочую группу в составе:

Вязков В.А.- глава сельской администрации;

Бугреева Н.В.- ведущий специалист сельской администрации;

Крутихина И.В.- начальник ПТО сельской администрации;

Анисимова А.С.-директор дома культуры;

Рамхин Е.В.- директор СОШ;

Карасёва Т.В.- заведуюшая ДОУ;

Айбашев А.А.- врач амбулатории;

Юрьева Е.А.- директор музыкальной школы;

Рыжакова О.Н.- заведующая библиотекой;

Бабина М.В. – руководитель музея;
Рулинская В.И.- депутат Совета;

Булатова П.М. – Союз Пенсионеров;

Бочкарев Н.Е..- Совет Ветеранов.

2. Рабочей группе в срок до 10.04.2014г. утвердить сценарий митинга и план мероприятий по проведению празднования 69-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне.

            3. Контроль за исполнением  данного распоряжения  оставляю за собой.
Глава  Администрации:                                     В.А.Вязков

исп.Крутихина И.В. (838245)42-4-21